



Patzer


www.edeka-patzer.de

Letmather Straße 124 • 58239 Schwerte-Ergste
 Telefon: 02304 973163
 Fax: 02304 973162
 Patzer-LetmatherStr.RR.EH@EDEKA.de
 Mo.–Sa.: 07.30–20.00 Uhr

Kamener Straße 4 • 44532 Lünen
 Telefon: 02306 21653
 Fax: 02306 259788
 Patzer-Lünen.RR.EH@EDEKA.de
 Mo.–Sa.: 07.00–21.00 Uhr

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFEN LAND

Dein Paradies für großes Sparen.

Niederlande
 Salatgurken
 Klasse I,
 Stück

0.49
 • 0.99¹

-50%

5%
 AUF OBST &
 GEMÜSE BEI JEDEM
 EINKAUF!*

Glück Fruchtaufstrich
 versch. Sorten, je 230 g Glas
 (1 kg = € 9.78)



EDEKA
 APP-PREIS²
 1.99
 • 2.99¹

2.25
 • 2.99¹

-33%

-24%

(1 kg = € 8.65)

Milka Schokolade
 versch. Sorten, je 250 g - 300 g
 Tafel (1 kg = ab € 9.97)



EDEKA
 APP-PREIS²
 2.79
 • 4.99¹

2.99
 • 4.99¹

-44%

-40%

(1 kg = ab € 9.30)

Schweine-
 nackensteaks
 mariniert, je 100 g



0.77
 • 1.29¹

-40%

Haltungs-
 form
 1 2 3 4 5
 Frischluftstall
 haltungsform.de

TIER
 WOHL
 PLUS

RASTING

Schinken-
 fleischwurst
 im Ring, natur, mit Knoblauch
 oder Chili,
 je 100 g



0.88
 • 1.49¹

-40%

Haltungs-
 form
 1 2 3 4 5
 Frischluftstall
 haltungsform.de

TIER
 WOHL
 PLUS

Metten
 Dicke Sauerländer Bockwurst

5 Stück =
 845 g Dose / 400 g Abtropfg.
 (1 kg = € 8.33)



EDEKA
 APP-PREIS²
 2.99
 • 4.69¹

3.33
 • 4.69¹

-36%

-28%

(1 kg = € 7.48)

Philadelphia
 versch. Sorten und Fettstufen,
 je 100 g - 175 g Becher
 (1 kg = ab € 5.66)



0.99
 • 1.99¹

-50%

Der Große Bauer
 Joghurt

versch. Sorten,
 je 250 g / 225 g Becher
 (1 kg = € 1.32 / € 1.47)



0.33
 • 0.99¹

-66%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinenackensteaks € 1.29, Schinkenfleischwurst € 1.49, Milka € 3.29, Metten € 4.69, Philadelphia € 1.99, Glück € 2.99, Salatgurken € 0.99, Der große Bauer € 0.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Jörg Patzer e.K., Letmather Straße 124, 58239 Schwerte-Ergste,
 Jörg Patzer e.K., Kamener Straße 4, 44532 Lünen.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
 Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW37: 08.09. - 13.09.2025

Wir ♥ Lebensmittel.



100% NRW

Aus der Region.
Für die Region.



Deutschland
**Mini-
Rispen-tomaten**
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 5.69)

SUPERKNÜLLER

1.99



Deutschland
Speisekürbis
aus NRW, „Hokkaido“
oder „Butternut“,
je Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49



Eigene exklusive
Apfelsorte



**200
Betriebe**
100% NRW



Über
350 Artikel



Davon
**75 Bio-
Produkte**



**Kurze
Lieferzeiten**
garantieren Frische



**Kurze
Transport-
wege**
schonen Klima und Natur



Deutschland
Porree
aus NRW,
Klasse I, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.44

ohne Deko



Deutschland
Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
**Bio-
Zwiebeln**
aus NRW, rot, Klasse II,
500 g Netz (1 kg = € 2.58)

AKTIONSPREIS

1.29



Deutschland
**Stangen-
bohnen**
aus NRW, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)

AKTIONSPREIS

2.99



Deutschland
**Rote
Johannisbeeren**
aus NRW, Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS

1.99



meinLand.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR



Kasseler-Nacken
mit Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99



Du möchtest mehr erfahren?

Dann sprich doch unsere Experten aus den
Abteilungen an oder informiere Dich
direkt unter www.meinland.de

Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu



AKTIONSPREIS

6.99

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehüfte,
je 500 g (1 kg = € 13.98)

Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

7.49

Frischer
**Schweine-
rückenbraten**
ohne Knochen, besonders
zart und mager,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

8.49

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Gefüllter
Schweine-Rollbraten
„Gyros-Art“
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99

Mini-Grillhaxen
vorgegart und
grillfertig,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

**Hackbällchen-
Spieß**
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren **artgerechte Haltungsbedingungen** zu bieten.

Wir arbeiten **mit Landwirten vor Ort** zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für **mehr Transparenz beim Einkauf** sorgt.



Bockwurst

knackig, frisch - lecker zu jeder Gelegenheit, je 100 g Stück



SUPERKNÜLLER
1.00



Geflügelbratwurst

Natur oder Merguez, je 100 g



Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS
1.39



Burger

Patties vom Rind gewürzt, je 2 x 125 g = 250 g Packung (1 kg = € 19.96)



AKTIONSPREIS
4.99



Cevapcici

Rind- und Schweinefleisch gemischt, gewürzt, 300 g Packung (1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS
3.99



Schweine- geschnetzeltes

500 g Packung (1 kg = € 11.98)



AKTIONSPREIS
5.99



Stadion- bratwurst oder Stadionkrakauer

je 5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
4.99

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsform 3**. Die Schweine stammen aus **NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus**.

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- + mindestens **40 % mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + regionale Futtermittel oder Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf Stroh mit **Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun:

Fleisch bewusst genießen & auf die **Haltungsform** achten!

Weitere Infos gibt's hier!



Nusstoast-schinken
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99



Metzger-kochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.79



Rheinische Schinkenwurst
oder **Jagdwurst**
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



Sülze Royal
mit süß-saurem
Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49



Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



SUPERKNÜLLER

1.29



Schwarzen-magen
mit oder
ohne Kümmel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



Leberwurst
fein geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49



Obst & Gemüse



Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

0.49

unverpackt

Türkei
Feigen
frisch,
Klasse I,
Stück

1.29



Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

1.11



Italien
Feldsalat oder **Rucola**
Klasse II, je 100 g Schale
(1 kg = € 11.10)



Israel
Mangos
Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.49

Genuss-
reif



Peru
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

AKTIONSPREIS

1.99



Polen
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II,
125 g Schale
(1 kg = € 17.76)

AKTIONSPREIS

2.22



Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.79



Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“, Klasse I,
1 kg Karton

AKTIONSPREIS

1.99



Südafrika
Orangen
Klasse I,
1,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.99)

AKTIONSPREIS

2.99



Portugal
Kiwi-Beeren
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

AKTIONSPREIS

1.99

Tropigha
Granatapfelkerne
verzehrfertig,
80 g Schale
(1 kg = € 27.75)

AKTIONSPREIS

2.22

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in
jedem Markt erhältlich.



Herbststrauß
versch. Ausführungen,
ca. 35 cm lange Stiele,
je 7er Bund oder
Bepflanztes Gefäß
versch. Ausführungen,
3-Pflanzen-Mix,
22 cm Topf,
je

AKTIONSPREIS

9.99



Salat
verzehrfertig,
mit Brat- und Grill-Cheese,
pikant, 300 g Schale
(1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS

3.99



Bio
Sylter Muscheln
frisch aus dem National-
park Wattenmeer in
Schleswig-Holstein,
1 kg Packung

AKTIONSPREIS

4.99

DAS SPARRAFFENLAND

1.29

Frische
Hähnchenschnitzel
ideal zum Kurzbraten, je 100 g



Roastbeef auch
als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS

3.29

Frische
Suppenhühner
extra fleischig, für eine kräftige
Suppe, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

6.99

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhren-
knochen, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

7.99

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

TARCZYNSKI

Original polnischer
Kesselschinken
geräuchert, mit Lorbeerblatt-
und Zimtnote, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.89

NEU:
Geflügel-
sorten.



BiFi
versch. Sorten, je 5 x 20 g /
6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g =
100 g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14.74)

AKTIONSPREIS

1.99



**Pommersche
Gutsleberwurst** oder
Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten, je 125 g Becher
(1 kg = € 12.72)

AKTIONSPREIS

1.59

Aufwärmen
und genießen!



R RASTING
**Gyros-, Pizza-,
Käse-Lauch-
suppe** oder
Chili con Carne
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS

4.79

R RASTING

**Hähnchen-
geschnetzeltes**
aus Hähnchenbrustfilet
geschnitten, frisch,
400 g Packung
(1 kg = € 19.98)



AKTIONSPREIS

7.99

DAS SPARRAFFENLAND

1.11

Leerdammer Original, Léger
oder **Delacrème**
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



159
-46%
EDEKA APP-PREIS²

(1 kg = € 12.23 / € 10.60)

179
-40%

Kerrygold
Original irischer Käse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 13.77 / € 11.93)

Scharfer Wolf Extra
schweizer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Frau Antje Pikantje
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

0.99

miree Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



AKTIONSPREIS

1.11

Anton oder Die scharfe Anna
versch. Sorten, schweizer Hartkäse,
52% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Gruyère
französischer Hartkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Saint Albray oder Chaumes
französischer Weichkäse, versch. Sorten und
Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 12.72)
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr. 125 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

2.29

Käse & Kühlung

ROUGETTE

Rougette
Mein Ofenkäse
fein-würzig oder mit Knoblauch,
60% Fett i. Tr., je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)
auch Rougette Grillkäse
im Angebot

2.49
-3.49¹

-28%

Chovi Allioli Dips
versch. Sorten, je 150 ml / 180 ml Becher
(1 l = € 13.27 / € 11.06)



AKTIONSPREIS

1.99

Bürger Teigwaren
versch. Sorten,
je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.98)



AKTIONSPREIS

1.99



Meggle

Feine Butter oder
Streichart ungesalzen

je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 8.76)
auch Meggle Joghurtbutter im Angebot

2.19
-3.59¹

-39%

EDEKA
APP-PREIS¹
1.99
-3.59¹

-44%

(1 kg = € 7.96)

EDEKA Bio

Mini Mozzarella
45% Fett i. Tr.,
250 g Becher / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.88)



AKTIONSPREIS

1.11



EDEKA Bio

Tortelloni oder Gnocchi
versch. Sorten,
je 250 g /
400 g Packung
(1 kg = € 7.16 /
€ 4.48)



AKTIONSPREIS

1.79

Chavroux
cremige Frischkäsespezialität
aus Ziegenmilch, versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Packung
(1 kg = € 15.27)



AKTIONSPREIS

2.29

innocent Fruchtsaft
versch. Sorten,
je 0,9 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.10 / € 4.92)
zzgl. € 0.25 Pfand

3.69

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



bedda

**Vegane Scheiben,
Mozzarella Style
oder for Pizza**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Packung
(1 kg = ab € 12.69)

AKTIONSPREIS

2.22



Veganer

**Schinken Spicker oder
Hauchschnitt**
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g
Packung (1 kg =
€ 16.13 / € 18.43)

AKTIONSPREIS

1.29

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Meggle € 2.29, Rougette € 2.29

37_25_BL_509

Kühlregal & TK

Motiv mit KI erstellt

DAS SPARRAFFENLAND

Tiefgekühlte Himbeeren mit Schokolade überzogen.



Franui Frozen Raspberry
in white & milk chocolate oder white & dark chocolate, je 150 g Becher (1 kg = € 26.60)

AKTIONSPREIS

3.99

Gü Dessert
versch. Sorten, je 2 Becher = 120 g - 184 g Packung (1 kg = ab € 16.25)



AKTIONSPREIS

2.99

Mövenpick Joghurt Klein & Fein
versch. Sorten, je 4 x 100 g Becher = 400 g Packung (1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS

1.99



EDEKA APP-Preis?

0.79

-20%

Mövenpick Feinjoghurt oder Pudding Intense
versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 5.27)
Preis ohne App: € 0.99 (1 kg = € 6.60)

Dr. Oetker Sahne Pudding, Grieb Pudding oder Milchreis
versch. Sorten, je 500 g / 400 g Becher (1 kg = € 3.98 / € 4.98)



AKTIONSPREIS

1.99

Coppenrath & Wiese Lust auf Vegan
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 470 g Packung (1 kg = ab € 8.49)



AKTIONSPREIS

3.99



alpro Drink
versch. Sorten, rein pflanzlich, je 1 l Packung

40 Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

2.99

EDEKA Bio MY VEGGIE

Tofu
versch. Sorten, je 200 g - 400 g Packung (1 kg = ab € 4.73)



AKTIONSPREIS

1.89

Taifun Bio Tofu Bratfilets
japanische Art oder Pizza-Pizza, je 160 g Packung (1 kg = € 15.56)



AKTIONSPREIS

2.49

20 Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke
tiefgefroren, fertig gebacken, versch. Sorten, je 6 - 11 Stück = 300 g - 550 g Beutel (1 kg = ab € 2.71)

AKTIONSPREIS

1.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mövenpick € 0.69, Nuji, Daim / Milka / Toblerone oder Oreo Eis € 3.99, Langnese Cremissimo € 1.79, Original Wagner € 1.99

37_25_BL_510



2.29
• 3.99¹

Nuui, Daim, Milka, Toblerone oder Oreo Eis
versch. Sorten, je 270 ml / 440 ml Multipackung
(1 l = € 8.48 / € 5.20)

-42%

EDEKA
APP-Preis

1.99
• 3.99¹

-50%

(1 l = € 7.37 / € 4.52)



1.79
• 3.99¹

-55%

Langnese
Cremissino
versch. Sorten,
je 825 ml - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)



1.99
• 3.99¹

-42%

20
Extra^oPunkte³
= € 0.20
PAYBACK

Original Wagner
Die Backfrische, Piccolinis oder Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten, je 234 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)



McCain
Chef Frites
oder Golden
Longs
tiefgefroren,
750 g / 600 g
Beutel (1 kg =
€ 2.12 / € 2.65)

AKTIONSPREIS

1.59



McCain P!ckers
tiefgefroren, Crispy Onion Rings
oder Nacho Cheese Triangles,
je 350 g / 230 g Packung
(1 kg = € 7.11 /
€ 10.83)

AKTIONSPREIS

2.49

Original Wagner Pizzeria Style
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 365 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 7.29)



Neu im
Sortiment

AKTIONSPREIS

2.99

EDEKA Bio

Black Tiger Garnelen
tiefgefroren, 180 g Packung
(1 kg = € 22.17)



AKTIONSPREIS

3.99

EDEKA Bio

Chicken Nuggets
tiefgefroren, im Backteig,
250 g Packung (1 kg = € 13.96)



AKTIONSPREIS

3.49

EDEKA Bio

iglo Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)



AKTIONSPREIS

2.79

*Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Frühstück

**Caotina
Kakaotrunk**
versch. Sorten,
je 500 g Dose
(1 kg =
€ 12.98)



AKTIONSPREIS

6.49

**Eduscho
Filterkaffee⁴**
mild oder klassisch, gemahlen,
je 500 g Packung (1 kg =
€ 12.98)



AKTIONSPREIS

6.49

Kompatibel mit
dem **NESPRESSO®**
System.



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

**Dallmayr
Capsa**
versch. Sorten,
je 10 Stück =
56 g Packung
(1 kg = € 48.04)

AKTIONSPREIS

2.69

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

4 STÜCK
für nur
€ 10.00



**coffeeB
Coffee Balls**
versch. Sorten,
je 9 Stück =
51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 58.63 /
€ 54.36)
je 4 Stück: € 10.00
(1 kg = € 49.02 /
€ 45.45)

EINZELPREIS

2.99

Motiv mit KI erstellt



7.49
• 8.99¹

-16%

Dallmayr Classic
oder **Classic mild**
gemahlener Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 14.98)



EDEKA
APP-Preis²
13.99
• 20.99¹

-33%

14.99
• 20.99¹

-28%

Dallmayr Crema d'Oro
oder **prodomo Kaffeebohnen**
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Bio Dallmayr Crema d'Oro 750 g
im Angebot

Köln Blütenzarte Flocken
oder **Echte Kernige**
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung (1 kg = € 3.38)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.69

GUT & GÜNSTIG

Weizenbrötchen
zum Fertigbacken,
8 Stück = 560 g Beutel
(1 kg = € 1.98)



DISCOUNTPREIS

1.11



**Mövenpick
Konfitüre,
Gourmet-
Frühstück**
oder **Crème**
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 11.16)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

2.79

BIO

**Tartex
Abendbrot-
aufstrich**
versch. Sorten,
je 125 g - 140 g Glas
(1 kg = ab € 14.21)



AKTIONSPREIS

1.99



(1 kg = ab € 8.12)

EDEKA APP-Preis²
-33%
1.99
• 2.99¹

AKTIONSPREIS

-26%

2.19
• 2.99¹

**Wasa
Sandwich oder
Tasty Snacks**
versch. Sorten,
je 111 g - 245 g Packung
(1 kg = ab € 8.94)

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dallmayr Classic € 6.49, Dallmayr Kaffeebohnen € 13.99, Wasa € 2.99

37_25_BI_512

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND



0.88
• 1.69¹
-47%

HAK Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)



EDEKA APP-PREIS²
1.59
• 2.39¹
-33%

(1 kg = € 8.83)
Böklunder Echte Land-Bockwurst
oder **Gutfried Geflügel-Bockwurst**
je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.94)



1.79
• 2.39¹
-25%



Tortenpfirsiche
oder **Pfirsiche**
je 820 g Dose,
500 g / 480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.98 / € 4.15)

AKTIONSPREIS
1.99

Nissin Cup Noodles Soba
versch. Sorten,
je 87 g - 92 g Becher
(1 kg = ab € 14.02)



AKTIONSPREIS
-27%
1.29
• 1.79¹



Mutti Tomatenmark
3-fach konzentriert,
200 g Tube (1 kg = € 9.95)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.99



Mit geriebenem Hartkäse.

EDEKA APP-PREIS²
-25%
2.22
• 2.99¹

(1 kg = € 4.04)

Delverde Spaghetti mit Tomatensauce
4 Portionen =
549 g Packung
(1 kg = € 4.54)

AKTIONSPREIS
-16%
2.49
• 2.99¹



Dr. Oetker Paradies Creme oder **Puddingpulver**
versch. Sorten,
je 56 g - 144 g Beutel
(1 kg = ab € 6.88)

EDEKA APP-PREIS²
-38%
0.79
• 1.29¹

AKTIONSPREIS
-23%
0.99
• 1.29¹



Pasta Rey
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

AKTIONSPREIS
0.88

²Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktklasses erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: HAK = 1.69, Böklunder = 2.39, Nissin Cup = 1.79, Delverde = 2.99, Dr. Oetker = 0.79

37_25_BL_513

Schnelle Küche

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFEN LAND

Bertolli Olivenöl
versch. Sorten, je 500 ml Flasche
(1 l = € 15.98)



90
Extra°Punkte³
= € 0.90

PAYBACK

AKTIONSPREIS

7.99

Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten, MSC-zertifiziert,
je 160 g Dose (1 kg = € 18.69)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

2.99



1.49

Miracel Whip
versch. Sorten,
je 242 ml - 500 ml Glas
(1 l = ab € 2.98)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Erasco Eintopf
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 4.11)
auch Erasco Serbische Bohnensuppe 750 ml
im Angebot

3.29

Texas-Topf



Papa Joe's Sauce
versch. Sorten,
je 300 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 5.63)

EDEKA APP-PREIS²

-40%
1.49
• 2.49¹

(1 l = € 4.97)

AKTIONSPREIS

-32%
1.69
• 2.49¹



Papa Joe's Mayo oder Ketchup
versch. Sorten,
je 300 ml / 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 5.97 / € 3.58)

EDEKA APP-PREIS²

-46%
1.59
• 2.99¹

(1 l = € 5.30 / € 3.18)

AKTIONSPREIS

-40%
1.79
• 2.99¹

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 18.00)



AKTIONSPREIS

0.99

EDEKA Bio Sauerkraut
520 g Beutel /
500 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.22)



AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA Bio Agaven-Dicksaft
ideal zum Süßen,
500 g Flasche
(1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA Bio Mango-streifen
getrocknet, 100 g Beutel
(1 kg = € 17.90)



AKTIONSPREIS

1.79

Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Papa Joe's Sauce € 2.29, Papa Joe's Mayo oder Ketchup € 2.49

37_25_BI_514

KitKat, Smarties
oder **Lion mini**
je 187 g - 237,6 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 10,48)

Lorenz Erdnuß Locken
oder **Saltlets Sticks**
versch. Sorten, je 150 g - 250 g
Beutel / Packung (1 kg = ab € 5,16)
Preis ohne App: € 2,19
(1 kg = ab € 8,76)

Lay's Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7,93)

2.49
-47%¹

50
Extra°Punkte³
= € 0,50

EDEKA
APP-Preis²
1.29
-41%

1.19
-40%



Katjes
Fruchtgummi oder **Lakritz**
versch. Sorten, je 175 g Beutel
(1 kg = € 4,51)

Lorenz
Crunchips Stackers
versch. Sorten,
je 175 g Packung
(1 kg = € 14,23)



EDEKA
APP-Preis²
0.69
-42%

0.79
-33%

(1 kg = € 3,94)



Leibniz
Choco Keks
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15,92)

EDEKA APP-Preis²
-55%
1.69
-37%¹

AKTIONSPREIS
-47%
1.99
-37%¹

(1 kg = € 13,52)



kinder bueno
oder **bueno White**
je 6 Riegel =
129 g / 117 g Packung
(1 kg = € 17,21 / € 18,97)
auch kinder Country
9 Riegel = 211,5 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
2.22

30
Extra°Punkte³
= € 0,30

2.49

Choco Crossies oder **Choclait Chips**
versch. Sorten, je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 15,27 / € 19,91)
auch After Eight Classic 200 g
im Angebot

50
Extra°Punkte³
= € 0,50

PAYBACK



SUPERKNÜLLER
-39%
2.29
-37%¹

Ritter Sport mini Mix
versch. Sorten, je 9 Stück =
150 g Packung (1 kg = € 16,60)
auch Ritter Sport
Mini Voll-Nuss
Mix 7 Stück =
116,69 g
im Angebot



AKTIONSPREIS
2.49

Ritter Sport
Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 16,90)



SUPERKNÜLLER
-26%
1.69
-22%¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lorenz Erdnuß Locken / Saltlets Sticks € 2,19, Lay's € 1,99, Katjes € 1,19, KitKat / Smarties / Lion mini € 2,49, Leibniz € 2,99, Choco Crossies / Choclait Chips € 1,99, Ritter Sport Nuss- / Kakaoklasse € 1,69

**Mumm Jahrgangs-
sekt**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99
-6.49¹

-38%



**EDEKA
APP-PREIS²**
2.69
-4.99¹

-46%



Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

2.99
-4.99¹

-40%



Frankreich - Rhône / Loire
Héritages Plan de Dieu oder
Danielle Sauvignon Blanc
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99



Deutschland
Rheinberg
Kellerei Exklusiv oder
Rotwild
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



AKTIONSPREIS
2.99



Deutschland - Baden
Badische Vielfalt
oder **Auggener**
Schäf Gutedel
versch. Regionsweine
aus Baden,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 5.32 / € 3.99)



AKTIONSPREIS
3.99



Italien
Tavernello
versch. Sorten,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS
1.99



Spanien / Portugal
Pata Negra oder
Marissol Reserva
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99

DAS SPARRAFFENLAND



Bacardi Rum
versch. Sorten, 27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70)

EDEKA
APP-PREIS²
10.49
~~14.49¹~~
-27%

10.99
~~14.49¹~~
-24%

(1 l = € 14,99)



Pitú Cachaça oder
0,0% Alkoholfrei
38% / 0,0% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS
9.99



**Johnnie Walker
Red Label**
Blended Scotch
Whisky, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

AKTIONSPREIS
10.99

Gordon's London Dry Gin
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Sicilian Lemon, Premium Pink und
Alcohol Free im Angebot



AKTIONSPREIS
9.99



Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3,58)
zzgl. € 0,15 Pfand

AKTIONSPREIS
1.79



Sierra Tequila
Blanco, Reposado
oder Tropical Chilli,
35% / 18% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)

100
Extra°Punkte³
= € 1,00
PAYBACK

14.99



Three Sixty Vodka
Original oder **Easy**
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

200
Extra°Punkte³
= € 2,00
PAYBACK

13.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bacardi € 14,49

37_25_BL_517

Getränke

Motiv mit KI erstellt

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



Lipton Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER

-23%

1.29
-1.69¹



Valensina
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2.56 / € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS

1.79



Pepsi Cola
und weitere
Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 2.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.19



Sinalco Limonade
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS

0.79

EDEKA APP-PREIS²
0.99
-1.89¹

-47%

1.19
-1.89¹

-37%

Volvic Touch oder Tee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.49



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Einweg-Pfandflasche
(1 l = € 0.75) zzgl. € 0.25 Pfand



Arizona Iced Tea
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

10
Extra°Punkte³
= € 0.10

PAYBACK

0.99

Go Fresh Softdrink
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Booster Energy4Life
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.54)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.77

Capri-Sun Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je Multipackung = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1.75)



AKTIONSPREIS

3.49

Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

5.49

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.55 / € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53 / € 0.57)
zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

4.79

Vitrex Mineralwasser

Naturelle oder Medium,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand



AKTIONSPREIS

3.49

37_25_BI_518_Getränke_Mitte
Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lipton € 1.29, Volvic € 1.29

**Glas-
flaschen**

**Glas-
flaschen**

Paulaner Spezi oder Limo
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,00)
Preis ohne App: € 15,49 (1 l = € 1,55) zzgl. € 3,10 Pfand

EDEKA
APP-PREIS?
9.99
-15.49!
-35%



13.99
-20.29!
-31%

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40) zzgl. € 3,10 Pfand



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

11.99
-16.99!
-29%

König Pilsener
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

DAS EDEKA
**SPARRAFFEN
LAND**
%

**Traugott
Simon Pilsener oder Pilsener 0,0%**
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 0,90)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
8.99

Bitburger
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,79 / € 2,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



300
Extra°Punkte³
= € 3,00
PAYBACK

17.89

Wicküler Pilsener
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



AKTIONSPREIS
9.49

Carlsberg Beer
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
15.99

Diebels Alt
je Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



AKTIONSPREIS
11.99

Vitalmalz
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand



Alkohol-
frei

AKTIONSPREIS
11.99

Clausthaler
Original oder Naturradler,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



Alkohol-
frei

AKTIONSPREIS
3.99

Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Download des Lieblingsmarkensino erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Paulaner Spezi oder Limo € 15,49, König Pilsener € 11,99, Franziskaner € 19,99

37_25_BL_519_Gewürke_Mitte

schleich

**TIERISCHER
SAMMELSPASS**
MIT EDEKA & WWF

**JETZT NUR
3,79 €!***

Mit 5 Treuepunkten
*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.

**ALLE
TIERE
EXKLUSIV**

**JETZT NEU:
Mit der EDEKA App
digital sammeln.****

JETZT MIT Google Play App Store



Broschüre mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und Rabatt auf 20 verschiedene schleich®-Tiere sichern!

Treuepunkte einlösbar bis zum 01.11.2025.

**Nur in teilnehmenden Märkten.



DAS SPARRAFFENLAND

1.29

Fa Duschcreme
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)



**EDEKA
APP-PREIS²
3.19**
-36%

(1 WA = € 0.14 / € 0.21)

3.49
-4.99¹
-30%

Coral
Color- oder Feinwaschmittel
versch. Sorten, je 23 WA / 15 WA Flasche / Packung
(1 WA = € 0.15 / € 0.23)



Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 / € 16.45)

**EDEKA APP-PREIS²
-25%
2.99**
-3.99¹

(1 l = € 11.96 / € 14.95)

**AKTIONSPREIS
-17%
3.29**
-3.99¹

Colgate Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 23.87)



**AKTIONSPREIS
1.79**



**Rexona
Deospray**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 14.80)

**AKTIONSPREIS
2.22**



Hundekissen⁴
Weiches, voluminöses
Hundeliegekissen.
Größe: ca. 70 x 100 cm.
Material: Oberstoff und Füllung
aus 100% Polyester. Mit
verschiedenen Motiven bedruckt.



**AKTIONSPREIS
14.99**



**Hello my cat
Katzensticks**
versch. Sorten, je 10 Stück =
50 g Packung (1 kg = € 19.00)



**15
Extra°Punkte³
= € 0.15**

**PAYBACK
0.95**

Drogerie

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

2.99



0.49
-0.69¹
-28%

Purina Gourmet Gold oder Perle
Katzennassnahrung

versch. Sorten, je 85 g Dose / Beutel (1 kg = € 5.76)
auch Gourmet A La Carte 85 g im Angebot



Glade Duftkerze
versch. Sorten,
je 112 g Stück
(1 kg = € 31.16)

AKTIONSPREIS

3.49



Cosmea Slipeinlagen
normal oder lang,
je 33 / 26 Stück
Packung

AKTIONSPREIS

1.29



Viss Reiniger
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 2.65)

AKTIONSPREIS

1.99

BRITA

Wasserfilter-Kanne
„Style Essential“⁴

Für rein schmeckendes und erfrischendes
Wasser. Mehr Geschmack bei Heißgetränken
und optimaler Geräteschutz.



AKTIONSPREIS

17.99

BRITA

Wasserfilterkartusche
„Maxtra Pro ALL-IN-1“⁴

Passt in alle BRITA-Systeme (außer Classic-
Systeme). Reduziert zuverlässig Kalk,
geschmacksstörende Stoffe und haus-
installationsbedingt vorkommende Metalle
wie Blei und Kupfer. Schützt Haushaltsgeräte
vor Verkalkung. 1 Kartusche reicht für
150 Liter bzw. ca. 4 Wochen.



AKTIONSPREIS

24.99

HÄNG'S REIN & lass
es SAUBER sein!

WC Frisch Kraft Aktiv
Hygienespüler,
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 29.80)

AKTIONSPREIS

1.49



2+1
GRATIS^{***}

Gilt für WC FRISCH
Kraft Aktiv 50g Packungen.
Sortieren Sie selbst.

***) Beim gleichzeitigen Kauf
von 3 WC FRISCH Kraft Aktiv
50 g Packungen erhalten Sie
1 Packung davon gratis.
Ausgenommen Testgrößen.

Coupon ausschneiden und an
der Kasse vorlegen. 1 Coupon
pro Kaufakt einlösbar. Nicht
mit anderen Aktionen kombi-
nierbar. Keine Barauszahlung.

Gültig
vom 08.09. bis 13.09.2025



⁴ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Purina Gourmet € 0.49

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 11.09. – Sa. 13.09.



Tafelspitz

Hüftdeckel vom Rind, ideal zum Kochen oder Schmoren, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



2.29

ohne Deko



Zarter

Kalbsbraten oder zartes Kalbsgulasch aus der Keule, deutsches Kalbfleisch, je 100 g



2.29

-2.60¹

-48%



Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale



Serviervorschlag



← Ideal für einen
saftig-knackigen Möhrensalat!

0.77

-1.40¹

-48%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kalbsbraten / Kalbsgulasch € 2,69, Möhren € 1,00

37_25_BIL_522



Lätta
versch. Sorten,
39% / 28% Fett,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.87)

1.29
~~2.19!~~
-41%



Salakis
Schafskäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 140 g - 180 g
Packung / Becher
(1 kg = ab € 11.06)

1.99
~~3.79!~~
-47%



Storck
Super Dickmann's
9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6.64)

1.66
~~2.29!~~
-27%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lätta € 2.19, Salakis € 3.79, Storck Super Dickmann's € 2.29

37_25_BL_523

Aus unserer heißen Theke täglich ab 11 Uhr

Montag
Putenbrustgeschnetzeltes
in Curry-Früchte,
dazu Basmati-Reis, je Portion **7.90**

Dienstag
Schweinegulasch
dazu Salzkartoffeln,
je Portion **6.90**

Mittwoch
Mini-Haxe
mit Specksauerkraut und
Bratkartoffeln, je Portion **6.90**



Donnerstag
Hühnerfrikassee
mit Basmati-Reis dazu Erb-
sen und Möhren, je Portion **6.90**

Freitag
Backfisch
mit Kartoffelpüree und
Blattspinat, je Portion **6.90**

Samstag
Hausgemachte
Frikadellen
je 1 kg **17.90**



Qualitätsfleisch
aus besonders
artgerechter Tierhaltung

Neuland Schweineschnitzel
aus der Oberschale,
je 1 kg

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Auslauf/Weide
haltungform.de

19.90

Neuland
**Koch-
schinken**
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Auslauf/Weide
haltungform.de

2.99

Bio Sylter Muscheln
frisch aus dem Nationalpark
Wattenmeer in
Schleswig-
Holstein,
1 kg
Packung **4.99**

Lachssteak
frisch aus dem ganzen Lachs
geschnitten, besonders reich
an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g **1.39**

Sylter Heringstopf
eine erlesene Heringskreation
nach Sylter Rezept,
je 100 g **0.99**

WOCHENEND
KNÜLLER
Do. 11.09. - Sa. 13.09.
**Ausge-
nommene**
Forelle
kaum ein Fisch
lässt sich variantenreicher
zubereiten, je 100 g
-47% 0.99 1.89

**Unsere Frischfisch-
Angebote der Woche:**



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus
einer Fischerei, die unabhängig nach den
Richtlinien des MSC für eine beispielhafte
und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde.
www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo
stammt aus einer ASC-
zertifizierten, verantwortungs-
vollen Zucht.
www.asc-aqua.org

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Forelle € 1.19

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND
Dein Paradies
für großes Sparen.



Meggle
Feine Butter
oder Streichart
ungesalzen
je 250 g Packung /
Becher (1 kg = € 8.76)
auch Meggle Joghurt-
butter im Angebot

2.19
~~3.59¹~~

-39%

EDEKA
APP-PREIS²
1.99
~~3.59¹~~

-44%
(1 kg = € 7.96)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Original Wagner
Die Backfrische,
Piccolinis oder Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 234 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)



1.99
~~3.49¹~~

-42%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner € 1.99, Meggle € 2.29



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.

Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.